Agrupamento de Escolas Dr. Ferreira da Silva, Oliveira de

. o .
Nome da Escola: Azeméis N° Escola: 151324
Data final da candidatura : 2023-09-11 N° Horério : 8
Grupo de Recrutamento: 620 - Educacéao Fisica N° Horas: 6
Ficheiro gerado em : 12/09/2023 01:09:30
Tempo de Tempo de
- : P Servico ap6s Classificagd Data de Obtencgao de
= Graduagéo . Data de Servico antes da o . o
Ordenacao S N° Candidato : o . da (o] Classificagao Tipo de Habilitagédo
Profissional Nascimento profissionalizag - : - o
50 profissionaliza¢ Profissional Profissional
ao
1 31,774 6473060774 Branca Alexandra Pereira Moreira 02/06/1973 365 6670 13,000 08/09/1999 Qualificagéo Profissional
2 24,503 7767238377  Rui Bettencourt Saraiva Ramos 29/07/1979 365 3651 14,000 13/07/2006 Qualificagéo Profissional
3 24,407 1224610911 Bruno Jorge Oliveira Machado 22/01/1980 365 3251 15,000 13/06/2003 Qualificagéo Profissional
4 22,919 2330832702 Marta Guimaraes Videira 27/07/1978 365 3073 14,000 12/06/2002 Qualificagéo Profissional
5 21,725 5693172317 Paulo Jorge Oliveira Morais 14/11/1980 427 1146 18,000 26/07/2011 Qualificagéo Profissional
6 21,541 4801339298 Ana Cristina Teixeira Azevedo 07/02/1982 365 2205 15,000 15/09/2005 Qualificagéo Profissional
7 21,501 4542656497  Ana Helena Monteiro Lobo Costa 12/10/1986 0 1643 17,000 23/12/2011 Qualificagéo Profissional
8 19,827 3296884092  Patricia Ferreira Cardoso Paiva Lopes 08/01/1984 0 1397 16,000 06/07/2007 Qualificagéo Profissional
9 19,592 1832300781 Maria Luisa Ferreira da Silva Mota 15/01/1983 0 1311 16,000 26/06/2006 Qualificagdo Profissional
10 19,512 5247480384 Renato André de Oliveira Ribeiro 11/09/1984 0 1282 16,000 15/09/2009 Qualificagéo Profissional
11 19,214 4298588815 Elaine Hoffimann 04/08/1977 0 78 19,000 09/10/1999 Qualificagéo Profissional
12 19,204 1690674032 Barbara Patricia Goncalves da Silva 08/11/1980 365 1352 15,000 01/07/2005 Qualificagéo Profissional
13 19,179 4692569581 Tiago Jodo Portas Gongalves 27/08/1985 169 1076 16,000 21/11/2012 Qualificagéo Profissional

14 18,986 3394286491  Florbela Rocha Aragédo 17/12/1985 0 725 17,000 17/06/2008 Qualificag&o Profissional
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18,733

18,674

18,496

18,479

18,296

17,949

17,945

17,732

17,729

17,638

17,573

17,567

17,500

17,482

17,471

17,425

17,408

17,381

17,277

17,258

4666291369

9934536587

3342711841

3246857385

7832285443

5129746821

6118207224

9175359480

5655724995

9028130500

7427857984

4387713429

9843662520

4567767020

5789814921

6142625227

5499719128

9565382703

3491076927

4884777077

Paulo André Pereira Rocha Almeida

Raul Ricardo Teixeira Albuquerque

Tiago dos Santos Pinho

Daniel Luis Judice Bruges de Oliveira
Simdes

Patricia Maria Gordino Santiago
Silvia Ménica Gongalves Soares
Ana Inés Galante Santos

Inés Figueiredo e Rocha

Frederico Ferreira de Castro
Renato André Gomes Oliveira
Ruben Correia Batista

Andreia Filipa Carvalho Sousa
Sérgio Filipe Pereira de Oliveira
Samuel José Barbosa Nunes

Rui Pedro Vicente Duarte

Sonia Rodrigues

Isabel Cristina Gomes Leite

Ana Filipa Marques Ferreira Talaia
Carlos Alberto Dias e Rocha Lebres

André dos Santos Canedo

17/05/1985

13/05/1984

22/07/1984

27/04/1995

12/03/1996

20/01/1982

19/09/1990

15/09/1989

08/01/1985

14/05/1991

24/08/1987

11/03/1991

14/03/1980

30/09/1980

19/10/1984

28/06/1982

15/12/1987

23/11/1982

09/04/1984

26/09/1991

469

30

156

365

58

763

1341

1276

175

108

1259

345

632

1361

583

496

207

512

537

885

514

869

831

459

16,000

15,000

15,000

18,000

18,000

14,000

17,000

16,000

14,000

16,000

16,000

17,000

17,000

16,000

16,000

15,000

16,000

15,000

15,000

16,000

14/03/2012

18/07/2008

10/10/2007

30/07/2020

19/07/2021

29/06/2005

24/06/2015

31/07/2013

19/07/2013

25/09/2015

06/08/2012

22/07/2014

25/07/2017

29/07/2011

12/02/2010

17/06/2009

14/11/2012

06/07/2007

15/06/2007

29/10/2015

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualifica¢éo Profissional

Qualifica¢éo Profissional

Qualifica¢éo Profissional

Qualifica¢éo Profissional
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17,249

17,247

17,238

17,151

17,047

17,030

17,000

17,000

17,000

16,914

16,890

16,868

16,860

16,750

16,723

16,607

16,518

16,473

16,466

16,395

1050695100

1372074422

8871205642

4151007903

4668623989

3127956843

8310527225

6694424566

9928953708

7435244201

1678816396

2046411811

9007684655

4900041505

4599424765

5912248844

8630122404

4144916413

5547475920

9287302405

Ricardo Miguel Belinha Sousa

Diogo Freitas Duarte Amaral

Domingos Fernando Carvalho da Silva

Claudio Miguel Ribeiro Rio

Sara Margarida Oliveira Mendes

Fabio Cardoso

Diogo Manuel Guimarées Alves

Francisco Duarte Monteiro

Ana Filipa Martins Valente

André Daniel Magalhdes Gongalves

Cétia Marisa Paiva Rodrigues

Luis Filipe da Fonseca Ala

Joel Patricio Oliveira Coelho

André de Oliveira Teixeira

Marco André Ferreira Araljo

Gongcalo André Pais Celestino

Rui Pedro Sa Correia

Sara Seixas Dias

Tiago José Monteiro Sobral

Hugo Gomes Pardal

05/11/1991

26/09/1986

20/01/1964

21/04/1993

20/06/1994

12/10/1998

04/09/1992

16/05/1996

02/04/1997

04/05/1992

15/01/1992

10/07/1982

17/01/1987

03/04/1989

29/01/1991

15/02/1992

10/05/1988

18/11/1982

14/11/1978

25/02/1985

108

365

366

37

820

87

55

382

292

325

682

605

137

264

51

189

355

717

509

17,000

15,000

17,000

17,000

16,000

17,000

17,000

17,000

17,000

16,000

16,000

15,000

15,000

16,375

16,000

16,467

16,000

15,000

14,000

15,000

21/07/2021

20/07/2010

19/07/2021

23/07/2021

02/07/2018

01/09/2023

10/08/2017

22/07/2022

15/06/2022

04/11/2019

26/10/2015

12/09/2006

25/10/2013

28/07/2014

31/10/2014

28/06/2018

22/07/2014

29/06/2005

30/11/2004

17/07/2009

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualifica¢éo Profissional

Qualifica¢éo Profissional

Qualifica¢éo Profissional

Qualifica¢éo Profissional
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16,296

16,214

16,197

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,956

15,937

15,901

15,647

15,611

15,593

15,529

15,474

15,293

15,205

15,000

2273940653

9874616288

4087105830

1025312015

3136408187

5613573514

5443019015

9319804419

3731360950

7575305513

5761521962

2342777442

3138272045

3113245834

5151980009

3367275069

3285978112

4288715237

3111798275

4071380578

Daniel Alexandre Alves Nogueira

Ilvan Filipe da Silva Santos

Artur André Baptista da Costa Santos

Diana Catarina Paiva Pinho

Pedro Rui Braga Rangel

Antonio Jorge Mina Ferraz

Marcelo Acécio da Cruz Cordeiro

Tiago Joel Barbosa Santos

Ana Rita Oliveira da Silva

Rui Filipe da Graga Marques

Céatia Alexandra Vale Dinis

Daniela Barbosa Terras

Joana Isabel Gaspar Ferreira

Pedro Miguel Pinto de Oliveira Magalhdes

Vanda Marina Anténio Ribeiro

Jodo Manuel Almeida Carvalho

Tiago José dos Santos Rodrigues

Antoénio Sérgio Salgado Lopes

Ana Filipa Marques do Espirito Santo

Pelaio Joel Branco Guimaraes

31/05/1983

08/11/1983

25/01/1988

24/09/1991

29/05/1993

19/10/1994

19/06/1995

28/11/1997

12/12/1999

26/04/1989

11/06/1994

12/06/1990

22/01/1983

06/04/1989

02/04/1975

19/12/1996

12/05/1994

11/03/1989

19/11/1991

26/11/1989

216

144

365

57

808

349

329

236

223

1129

58

173

472
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16,000

14,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

12,000

15,292

15,000

14,000

15,000

15,000

05/07/2022

14/07/2008

15/07/2022

10/11/2016

14/10/2022

19/10/2022

12/07/2023

11/11/2021

24/10/2022

28/06/2017

12/07/2022

11/11/2014

28/11/2008

09/10/2013

11/06/2003

17/12/2021

28/11/2018

23/02/2016

27/06/2014

02/12/2015

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualifica¢éo Profissional

Qualifica¢éo Profissional

Qualifica¢éo Profissional

Qualifica¢éo Profissional
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88
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93

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,678

14,500

14,279

14,096

14,005

14,000

14,000

14,000

14,000

12,503

15,362

26,648

3236464070

5771568287

6814551306

6477644339

9183161848

6788067260

6694903693

4203410738

7737775412

3055528441

9264638881

3691349684

2589203470

5165026361

6965485957

3768980979

5097380185

5747038516

7248635324

4718898897

Bruno Miguel Lucas Martins

Alvaro Manuel Martins Valente da Silva
Alves

Catarina Junqueiro de Sousa

José Pedro Monteiro Barbosa

Vitor Diogo Moreira de Almeida

Tomas Manuel Moreira Lino

Marcelo Almeida Fernandes

Diogo Silva Marques

Paulo Jorge Flor Lima Ferreira

Tiago Valongo Filho

Pedro Miguel Rocha Faria

Ricardo Jorge Pereira Lajas

Nuno Roberto da Silva Andrade Ferreira

Ana Margarida Reis Sampaio Faria

José Frenando da Silva Torres Alves

Ricardo Miguel Amaral da Cruz Pereira

Viviana Daniela Ferreira Mendes

André Filipe Ferreira Martins

Rita Coutinho

Hugo Daniel Rodrigues da Silva

17/05/1990

27/07/1993

14/06/1997

12/07/1997

28/02/1999

24/06/1999

19/11/1999

22/12/1999

28/03/1973

29/09/1992

24/04/1996

05/01/1979

14/04/1985

11/05/1977

16/10/1977

17/07/1981

13/07/1987

18/11/1982

10/04/1987

30/12/1979

365

149

38

367

264

365

430

108

102

381

4069

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

13,000

14,000

14,000

13,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

12,000

15,000

15,000

06/09/2018

30/10/2014

27/10/2022

14/10/2022

11/08/2022

12/07/2023

23/11/2022

02/11/2022

22/05/2001

12/12/2018

09/11/2020

13/12/2011

10/07/2009

30/12/2011

20/07/2023

17/06/2013

06/08/2012

05/09/2013

11/07/2018

04/06/2003

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualifica¢éo Profissional

Qualifica¢éo Profissional

Habilitag&o Propria

Qualifica¢éo Profissional






20,197 9293776006 Sofia Rua Gomes de Sousa 22/01/1987 0 1167 17,000 29/07/2011 Qualificacé@o Profissional

20,107 3555096095  Luis Miguel Barbosa Azevedo 18/10/1983 0 769 18,000 18/06/2010 Qualificacé@o Profissional

18,051 7140802939 Pedro Afonso do Casal Almeida 17/05/1994 37 0 18,000 14/07/2023 Qualificacé@o Profissional






